OS. КнАГТУ
, ;

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З
J4. jit' из-С

г. Комсомольск-на-Амуре

О введении изменения № 2
в СТО Ф.001-2017

С целью совершенствования СМК-КнАГТУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 2 к СТО Ф.001-2017 «Положение о сти-
пендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки сту-
дентов и аспирантов очной формы обучения, слушателей подготовитель-
ного отделения».

2 Установить срок введения изменения с 01.09.2017.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение № 2 и ознакомить

сотрудников.

Ректора университета

Проект приказа вносит
главный бухгалтер

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор

Э.А. Дмитриев

К.В. Вакуленко

И.В.Макурин

М.В. Короткова 11 49
МК 1 28.06.2017
\\согр\зегуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2016-2017\
Приказы\ПР_ 101 О введ. изм. № 2 в СТО Ф.001-2017.ёосх

Изменение № 2 СТО Ф.001-2017 Положение о стипендиальном
обеспечении и других формах
материальной поддержки
студентов и аспирантов очной
формы обучения, слушателей
подготовительного отделения

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ-
ситета № 283-0 от 29.06.2017

Дата введения 01.09.2017

1 Пункт 7.1, четвертый абзац изменить и изложить в новой редакции:
«В том случае, когда учебным планом предусмотрено прохождение в

течение летних месяцев практики (за исключением преддипломной практи-
ки), оценка по практике учитывается в составе оценок промежуточной атте-
стации проводимой в соответствии с календарным учебным графиком».